ЛДМИНИСТРАЦИЯ IЦЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u l/- р! > 2025г. Ns ,/?р

п. Щепкин

о внесении изменений в постановление
Администрации Щепкинского селъского
посеJIения от 2I.12.2018 J\b 54812 <Об утверждении
муниципальной программы Щепкинского сельского
поселения <<Развитие муниципальной службы в

Щепкинском сельском посеJIении))

В соответствии с ПостановJIением Администрации Щепкинского сельского

поселения от 20. |2,2024 Ns 134З <Об утверждении Методических рекомендаций
по рiвработке и реаJIизации муниципальных программ Щепкинского сельского

поселения))r-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Щепкинского сельского

поселения оТ 2|.t2.2018 Jъ 54812 коб утверждонии муницип€tльной программы

щепкинского сельского поселения <<ралзвитие муниципальной спужбы в

щепкинском сельском поселении)) изложитъ в новой редакции согласно

Приложению к настоящему постановлению,
2. Разместить настоящее постановленLIе на официitJIьном интернеТ- сайте

Ддминистрации Щепкинского сельского в информационно

тепекоммуникационной сети <<Интернет).

3.Контроль за исполнен}Iем данного
отдела по общим, социальным и

Щепкинского сеJIьского поселения.

постановления возложить на начальника
правовым вопросам Администрации

Аксайского района А.Ю.Шуткина

Припожение
к Постановлению Администрации

Щепкинского сельского поселения
оr,//, р} 2025г

n/y'o
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАМN4А
щепкинского сельского посеlrения

<<развитие муниципальной спужбы в Щепкинском сельском поселении))

I. Стратегические приоритеты муниципальной процраммы
<<развитие муниципальной службы в Щепкинском сепьском поселении))

1. Оценка текущего состояния сферы ре€tлизации муниципальной проЦРаММЫ

ДдминиСтрациИ Щепкинского сельского поселения <<Развитие муницип€}пьной службы
в Щепкинском сельском поселении)

МуниципalJIьная программа Щепкинского сельского поселениrI <<Развитие

муниципальной службы в Щепкинском сепъском rrосепении) (далее также

муниципальная программа) определяет цели, задачи и основные направления

совершенствования муниципальной политики, развития местного самоуправJIения и

муниципальной службы в Щепкинском сельском посеJIении, профессион€Lльное

рЕtзвитие лиц, заIUIтых в системе местного самоуправления.
Уровень Тек)пIести муниципЕtльных служащих на муниципальной службе по

итогам 2024 года остЕtлся на том же уровне что и
соответствии с законодательством выполняется
квалификации муницип.Lllьных спужащих.

2. Описание приоритетов и целей обеспечения общественного ПОРЯДКа И

противодействие пр еступности в сф ер е р еализации муниципальной программы.

К приоритетным направлениJIм муниципальной политики ЩепкинскоI,о сеJIъского

поселения отнесены:
- оптимиз ация си стемы муницип zLJIbH ого упр авп ения ;

совершеНствованИе управЛениЯ кадровыМ составоМ мунициПальной службы (далее

- муниципЕtльная служба) и повышение качества его формирования;
совершеНствование системы профессионаJIьного рttзвития муниципальных

спу*uщ"* Щепкинского сельского посеlrения (далее -муницип€шьные служащие),

повышение их профессионiLпизма и компетентности;
повышение престижа муниципальной службы;
повышение цражданской активности населения Щепкинского сепъского поселения;

совершенствование муницип€lлъного управлениrI на территории Щепкинского
селъского поселениlI в сфере государственной национztльной попитики Ростовской
области.

2023 году и
требование

составиJI 0 %, В
по повышению

olIrlolrzlOl,дlHlc)l()l
olblKI()lElýlEl
t-j lc)l:Jl

I

Hl
d
о.
t-о

Е
E{

(€
Ф
(ýн

t<

dдds
фН8Е
-Фн (_)

.z, ё

ý|
!1l(Ёl
о. lHl()l
ýltrlýl
trfl

(Ёl
Ololо. ltrlоlфl

IElц
фо
ф(Ё*цЁ
lrEý9
>Бно
,*i tsдtrо(вr<
|Jýrлох,д
-S()Аа
\оооь(
оН
r. bdоjtrЕJФ
-l iJ

;jБ4к
ЁЕ,.оýл
с!хRK
Il

о\к
кт
лЕ
(€(€
t,Н

с)н
ооо
tr

о
Еод
()
о
А
ь4о

bdн
Ф

д
дю
bd

ь
о

дн
(в
н
!

ь
о
н

ýIýllЁlc)ltrl()l()l
oltrl
olEl()l
дl
Фlоl

о]
ь1о

й
о

д
дю
ьн
()

нн
(в

ч

ь
А
0)

н
ф
ф
сЁ

)ý 'Б
0JF

Ё'*
.. о. -'Боsj,5ЕЁ
а.; ч
,ьз

с)N N,

л # ..

'лнн
ч?(Ё(€C.l tr tsспоо

о,?
оЕо

ь1н
о

д

(nаtrоач
lo
l()
lbdl9lElцl>lolýd
ly

о
Дк
cd*
trФ
нФýо
i>D Наолrr

5t.j
о.Ё
ап

ц

(€

t<оа

Ео
ь(онн
zоЕ

о
дн
а
н

=цiлнаФztrлФЕо
Ф;1нн
ttr
riYоЁ(нобg
Ёоj

HLбх
trЁ

i() ý
lб) F
lсб F

lo |-

д
А
Е
(вдtr
д
н

о
ь(
Ф

tr
ао

оtЁ

ЁЁсý t=trdjýо
ц-ь-
2lv*t<DiO
нн
id 0)сrоЕоаhФ;s.о

Ёr Fr

d.) F:?El=

r-оg
q)
дн
Фо
о
rrо
о

ь1

о

ц

Е
сd
arло
l;

он
Ф
Fн

ь1

о
д
б
tr

аG)
ЁФБRн;

д
Е
ФýL
а

о
о
Е
(.)

tr

о

о
д
(в
tr/\

>Ё
д4)аЕ
ъ0)Ё (-)

еtr

xbd

!..,a оtrо

EszФо
соц
о.Ёнts(€Ё

ч
сv)

н
а
Фа
E{

а
Ф
н
с)о
Ф
(€
со
Е(

Ф
о)

оо
\о

ол
д
с)

-a.

Ф

\оо

Fl
trlOl(dl
Hlюlol
,ýlolЕl()l
фlоl
t-]оод
(ý

д
ало
н

д

Ф
фно
(ск
оон
()
д
с,]кдо

Ф
к
ts
о
онд
до
но
с

Е
с)

о
с)о

Ао
Еод
trоо
ао
ь<о

Е
0)

д
дю
кь
о

о
,д{д
(€

*rьz
о
з
д
соdд

к

Ф
trооо
о2оg
о

с)о
о
r-,lоg

гrодЕ
i<

оБ<ц
Ен а

а
(nа
r<од

он
д
а
tr

ь
а

д

о
t-.6
со
бзуоts
о
cn

Ф
U

ý

нк
дноа
0-)

х
д
()оо

а.
F

д
QЕ
(.)
ts
н
оч

-..;

,i

0)н
с)ооц
zOo!iýaФоодоtrtr8о ц

9ý8оЁд
ЕЁ8trаdоФ O-rrчн о
= S,кф9Е
ю(€tюоЁХоБhHE{а й=
.н ts !r!Jl()ý

ЕЕн
Е9Е,tr-Фý
*ijH
Ёоz
хд i
Е хп
ýд4'riФ
KixOЕts9
оспtr
ЕзФlvýЕ
а. i.' а
Egj ЕлiоЕ*д
яЁýдс")Н
(d Q.*trю >

Е8Еt:Ёнхи d

БýцF63
цнзл:.ан? ою- а.о,Ёно
Ё8з
ЁцБ-аЁкц
FhLн

=о.л:!9L9q,
а. iJ ., LФ Е одд Е ýсах о lioц tr (d(-.i
Ё9F lUцЕ,лg Еýб tд o^trл (Е ..
Fт о''ý
(-) ,Е ц
ýl и=о ЕБ
l**ЕФЕ=5дd
^нd)й ра. ijХ

tДо.tio.л /\L/ ч./

2)ьн
ао ;цлс)
F2
ý1 оФЕ:
€F с,
8оrD r-

хЕ
фоr

с)F.(ýхк>
,\ *l

Цi)
оЁ
+цФ(GО cf)

iФ(d
йх
(ýd
QФУо.

сa

(в
Fi

Ф

Ф
F
Ф

tt

а.
ts
ýa

F
(.)

(d

(ý
E{
(ý

cf)

с..1

F

-olz

д
А
д
(€ý
trо
н

он
дн
б
t<

i1

ь
д

з
Е
q
о
с.;

ýксаФч
-в,б ij
raiIO

о
оо

ЕоЕодн
оо

оЕ
(-)

*
ь4н
о

1-1

д
дю
ýi

н
Ф

д
с)

t-r

ф
со

щ

I

щýвЕч(ýЁ
ý

Е о-
нчh

9_ЕаFýgн
Б,Е ý в
6"о=!лv

о E{l

" лЕЕ=Ё Эяs
=ЁЕНsg=gqВ
ВёýýЁýýЕЁý

хý 4 F{o-

н
Ф
2
у,оц

(-,1

с)
ч
0)
t-,б
фd
ýl

ц

Ф
(Ё

г')

цоу Фл:я9Б Ё,ноо
olv

c.l

o.1 :J

Nl
с..1
сa

юяN:* о
со

on :*

N*
ф о

cn

с)

аiц
ЕБ;з" ф
бJdоЕфооtrс'
сЁц

цо
rr

ь t-c.l :*

o.1 *

о

()

m

ю Ф

н
о

ЕfFrн'6
фtч

о
F.

о

а.

а 5t<gх-Е Ец
Е а.хý 0)\J

Фь.jЕ

\i-

l\

r()
о.ЕфФ9F
aOо

к -5cýlЦ=

:ф*ф
=оFrlr Р Ьюх

ts

оЁк
:: 0)

дф
обJ
€БбЕ+

N

хЕ}ЕЕ(ч до Е до ý

Ё кfrЕ IrЕЕ 9
h jЁ о.0 х Е о ф dj

ЁýЕýЕвЕЕýЕЁЕ$
ýвЬаЁЕяЁэЁЕýЁа

.al !4д-

д
д
д
Ф
9.2оа

дн

н-

А

с)
Е..б
о)
(в

о

c.i

он
юьа
d
д
Fi

н
d

н
а
(.)а
(ý
E{

t<

Ф
Фн
о
Фюо
о
L{оч
о
(€

а,
z
(.)

Ё
\оо

ц
Фо
ф

\о
ч
О\ý

о о чr"

ý
о <r

ý
о

о

ь
б]
о]

ta)
о] cl

о
N

о

\о
N
о]

ý,
б] бl c.I

,л
oi
o.1

cn
ý
о\

\г
о\

t
о\

(€
н
о
оЕ
Ф
о
rrо
а.
н
ьРкон
J0)лrr
z :лr

н Еъб,Х -нЕtr.-оо,iýф
ЕБдпнФ
l-iE
Fi

А
Ф

Фо
о

N

ц

9>
п9хс)

Ir9

Б0.д Ё<ноБЕоý
лýd
t- l-r;-i 0)йi1()F]
ц!а

}4иtr\оФýiно
d()S)ýЕлaй
(-ьл(ý

ЕНБdiOЕdЁф
F *trа^Ф
!!Фý:"цЕývU * F нýLф*lfýБirýratrr<
:dс.Фяaiý 8 Еачtrд

t_{
0)
хк
ю

ц

ts

а
Фц
0.),а

tr
ФЕ
цо
ю

F
(ý

юо

Ф

l1

Ео
(ý
()

tr
(,)

ц
ю

Е(

Ф
F
ц)о

цо
ь(о
(.)
о
оI
Ео

gн
(.)ч
t-r
с.)

ц
\о

ь(

t-iо
о
д
ti
Ф

ц{о
ю
Ф

ф

E>j9сн
ЧХс-l
БдЁ(вЕ=ц
Е8ý
3:fiа
ч8Еп>Еой
n, ý ФУЁ}<о^ЕtrtЕы
н9н Е
a,.j Er Ф Фd*|EE=
о.-оtriчЕýФ
,ý

Е,Ё *ýБiЕ
*lчЁ)ý tr обхФовЕ 8 ь>а*Е

ЕЕЕ8
днLчнн;ха
ВlЁн'pt 21

'1
LlЯs9Qтs ]В Ц9Ёýдg

аjФЕхЁ
l=Еозр'нвЕF>
ý ЁЁ ý:

t-rо
Е{

ю

д
д

ао
Ф,а

но
х
ц[
о
ю
о
Fо

ю

б3
*о

а
оL

о
(d
о
ьa

tsо
!t

ю

zъ о]

с)
(.)
оо
олододts
Фо
о
tiоЕо

чн
о

д
д
А.
(ва!оа

о
Ёr

F
(ý
li
Ё{н

ь
А
оia
о
Фts
о
Фюо
оодоо
iл
(€

q
+

(.) (.) .rо,jФ оЕЕ ýf;Е8ьЦЁ ЕиЦдiqЕg ЕЕ,ЕýЁб ýЕtrЕОб - а,б н а >
чЕ9ЕБд о69Б

OclLOФуОВС)о
яа - яБя=
аЕ ý Е ай аНtrdЕgtr*tr9

d 6) iл а *йЁд о о
са Fr i{jB.E Ео ý F-Е v ф ко Б ats ф ýн9*н

Е g Е ý,х g х 9 Еid*о>iiiiiпFЦаllчllЁсdýlхtr д}хд:хаЕня FýFэЕ,о iB н tЁ ьф >,сB оtr Q.O Б tr аtr а>ою 9.a о ою ою акоЕкtrоtrоо

ý Е )ýх ЕЕлно
Н ý Ен ЕЁ F ах вtr ч Ёх 9)яi ts бЕ.^ЕЕ;;ь ýОtrй
БF(в Qvýhj9*r.\л*оЕ" gнЕЕ
= Ё ý ."Е Ц п Е.

Е$гвЁЕЁ=цяоЕ io Ед л, Fr (в i-.l rr

ЕЕ*ЁпЕЭ Е! я 5 пБ 5,6 >\ч:нDа>д tr

ЕЕ аа *F Е ,в" Ё ^Е я р Ё
оРоrЁоЕбо.l*ЕЁýЕýн8ýаgцOý9gЕЁЕ
Е9ЕЁЕБЕЕЕ
ЕЁЕЕЕЕБЕЕ
Е зЕ ?8 9нЕ э

oolý )ýхо ЕЬЁЕ ц9ЕЬ t

Ё ý ý ЁЕ Е Ё Ё Ё

iT'ýЕёflЁ ýgtrtr*r,8s рý sЕ БЕЁлБý Б,.9 )ý
\чiiч9цл-9я Н h б Ьо Е* цgiЕЕЕЁнgýнЁ

ýаё Е[ЕЁьýЁЕ,=Еg

ч
о\t

N

o.1

ý

Фн
оо
ti
о
t-tо
ý4одн
оо
оцо
Е
с)
Е
ь(ts
о

tsо
bi
н
ю

bal

*
оао
о
д
tr
с)Е
ц].о
юо
д

xl
El
al
El
cal

-rl
ýl
Hl
c.)l

d
фо
ф
а-
lс)
о
о)о
д

д
оз

о
о
цL

Ф
Фоо
!

z
Еод
Фо

Ео

ч
о

ф
|:чю
ýi

()

о
дts
!

ь

t(

ФЕ
ф
(dа

t-о
ts

t

Ф

F,

Ф
ё

t
g
Liоа
с)
а
х
д
оо
Ф4
оа
Фоч
0)F
lr

о
ь4

ý
сЁк
d

lco

lU

в аЕЕ Е }Ев н
ЦЕЁЯЁЕЁЗБЁв ý 8 5 Е Б Б 89 - J tr ф .i= О trв ii

обсоQ
ol с)

о
о
L
iЁо
dч
tr

о
(n

m

Фо
tr
о

or

с)

сG
Frо
сЁд
cnо
ф

э нгт]ý о'\,,/
ý ФL,
ц9Ё

Е В"8 ?х Е ijEЁ ааЕмб)ЭЕфt
Е rýgЕýЁрЕ
в х э t ц а ьЁ Е >

- Е а flа н Ё
qg

н ЁtrЕq-k'банЕIоцi)о_ ь Е,d о.\о \о ý аю ýtrl>UtrtrооЁtrоо

о

ж9)
цоосý>Е
dц
#

нк
Ёiq
оq
Ф
а
х
ц
с)о
0)

оа
Фо
Еон
lr
z
ь4

н
Фз
н
Ео

cti

л

Ф

Фо
н
а
Ео
ts
Фо
(,
о

ь(

Ф

ф
д

д
сЁ
lr
4

ь
(.)

н
д
andд
ц
Ео
ооон
t<

йо*н
оо
о
trо
о

Е
0)

l_]

(t
а.цо
н
tЁd
д
F

н
н
н

д

Ёil
Ljl
rЕ
(d

t,.о

ооц
l

(€Е
0.)кFо
g

д
F
(ý

цоио

Е
tr
Ф

'F.]

ч
(с

tsо
*

E{

(ý
ооан
ф

дд
д
(ý
о.
tr

а
д*д
r;

lб

lilol(Jll̂>
lrJ
l!lюlololtr
lHl0)lEt

оЕ
Фн
ts
АоЕ
а

сr)

Фа
ь
t-rою
(ýа
сr)dа
ф
сr)

о
r<оЕо

йн
о

2,
А
сЁ
а.
t<

9.

*н
сýts

н

о
д
cnцд

ц

Ф
х
ts
о
о
Ёr
фо
о

-i

.zЁоF
5Е
ýаV9.
о_ >t

дФ
с)

.д

хо
>\ lEЕ:ноВ

,i1 о

trФ(€Htrоij к,!
ijO

ЁхаБАн
ýц
ýй*оФ=
цн
Ecl
tsýi

'lЁофЦо9соЕссданю(во
Но)
i-] |dýц
>,(d

о9
F()
!-; (Jнс)Д _а.
нол: о.
v l-r

rr<l б)

Е(Ё
R.,! bi

l_Дr L

}Ji н

аts
хо_

зЁоtif(.)
яБ
Но
9tr
trоtrь(
оtr

оо

F

(-)

ос

$
оý

б,l

t/')
ý]

.d-

$
Ф\

cn х

c,l

;c)l
rl()lАч Ь l
Fч*lБЕi l,,х Ё й lEiPx l

лцлl
*ЁвFl
ЕOБ:dFlмd,ЁЕý lФtriiЕ ltýЁý l.чýtrfjI.EL,i
ЦДбgtr >ý Ё
lEHhF-*с>
с)-r Ф ý

ЕýЕý"ыЁ 9 9 ý>trцнЁ
х а а,Lл9з о.9 х : ..ЕFзхý9
Е i* Ё Ёý*ччллt
! л /) d 'л- lлv-FvХEча>>r* э х 8 р9ЕýХр*;i!*YH

Е э й Ф й'рHýH#LH

Е ý,g 1н ýу Е;] ts >ё

t{о ..йфс)а
aЕ с)
gФ
цх0)ч
;l 6)

Бо}iбЭс]
l_{оФ
юб

f

ФF

Ьа
о:
ЦЕ
оG

l{

()L>с
Фl

lФ (.
lю(

F
ФЕ
Ed

ю
оц

д
(в

Ф
ц[о

сd
t-
Ф

цt
а
to
L

F
с)
ф

\о

Ф

\о

d
ц
Ё{

{
cn

ф
Ф

?,
сd
Lt
о
l.

Lt
ох
Фl(d
lз
lбlд
l |.о

lo

L<
Фо
Ф

г*(\
N

v
N
(t'.1

V^)
г.l
с\l

)ýýбЕ
ьUокЁн

LoO(Ё
-оQL.L (g

\/- u

у

о
Ё.о

Ф

Hd)

hbijtrо.оtrФ
цЧ
ELýо
Q.Фtrоооо.tФ(ý
2. |а

чд
сd
ф

Ф,

ýý

н
Ё

,olZ

нц
а.н
о
0)
14

х
(.)оо

о
Фн

zои
с.)

о
Ф
но
{.)юо
Фо
ф

d

q
-<г

оts
ф

о
о

0)о
Аоg
о

Ф

ф

ю
хх
(.)

*
g

(d

9f

ц
h
Е

i
{)
F
Ф

Ё
l>,lоlц
lElдlaltr
l5
l5
lл
l>,
l2

lgl-lц
lфlcal(3
lO"lч

ьй
F

д
Ф

х
д
о()о{
F

(в
о
а)н
1-1

z
ь4
Itl(в
l !:,lцtl(B
lco

El
:t
эl
Ёl
Ol
Фl
>l
0)l

at
Е-|
9l
(Jl
дl
xl
ElкlEl
(ýl

il
11l
ýl
trI
с)l

бз
ф

ю
Ф

д
F
Ф

()

б)lol
дlдl
оз
,}

о
F1

о
цL

ц)

Ф()
ts

а
cd
цL
о
r-

н

t

t-
iia
с,
Ф

Ф

Ф

cn

Ф

Ф
(n

cn

0)

цо
с')d
tд

(.)

Ф
cd

с1

ý(6

оЕ
tj fr,>Ф

х
{ц
у
н
о

LtsЕ(х
,\ v Д * 'лЧ Ё<цьдБ
=лФdтД * F _ цiaц*чЁgФ оо:
9Lнм!ч9ноdцЕ
ý Е вЁЁ,Х о ,а,о Её в &р *E{ trо2i

{Ц
Еtý
Ь'9. ,,
лftlЕgЁ h
о"q)Yца.

а
сdн

alrti о9
аliiлх лцч9н,л.,Фttrн
ýýЦ*цЁньББý5ý[нхЁЁл 9 * U м **Hir\Hýi ч д ч л ,

н,ц 5ё.Е ЁцU Е л л цео Б Ё\ЫЬачгdtrо}i

н
но*

ё>,iл со(ýФфо-
)л lк
Фi
аtsýб(ýý

о
с)
а

lý

нк
н
оq
о
z
х
д
оо
Ф

оа
оч
Ф
tr

ох
до
Ei
(d
нд
tr
с.)
Фа

3
Ё{q
оа
Ф
а
д
Ф
с)а
Ф

с.;

с(
сз

od
Js)свts59
,а

фl
xl
дl
tsl
5lцI(dl
со|jl
trl
Фl
ýlEl
(ýl
фlol.aldl
o..lюl
о|
()l
ol
дl
Et
olýl
OI()l
с)l

-8.]
ol
aJ
trl
с)l
оl
*д
riо
t-r

н
о

bL

j

0)
F
Фоон

ао
ьaод
Фо

о
о

н
Ф

д
дю
х
н
о

д
tr6

Е{

lд

А

Фн
ф
(ýдн
о
r<о
н
(с

E{r

Е

Ф

F.

д
соdд

Ft(

оа
Ф

х
д
'Д
(-)
с)ояоэ
(n
о
bi
Фн

од

tJ
(€-

со

d

Еч
в-zц
iI Фы(ýнь
2уts
цх 9
б
lli

ýi

toi

>r ссЕс.U

ld
а)
,l }ч

бс)
ýз:
д ýi,'Фо

mн
Но

F,,"

лЁ

(.)

Фо
F

оц
g
о

о
с)

t

()

н
0)1

ц
{
н

tst

Yчzонбдю онооолQ.
л н л
-сgф.j Ei-t{йgёýоц,дЁЕtsф!i
ý-Uj}4уФ*trýýь

,(,)_ :Ё Lл Ф
JFч,tý
б ý tcQýP,z
-

d j /\iI ý и\Jл;*_Д
L ц _

9*cdýЁý
FОЭ
-HJF Ь л

=ФYаочr{о
<tr

9ý>
о!сd*ч 9
Флоr

аЧОй(nф9f;=ЕЁ=iяО!-tл:lЕБ*58,zйýtrýýь
-О- :Е Lj. Фт'лЦrл

Еý ý:criFJ,z;
зяй(.)(d*lЁ
зd*
()td{

Ёс)=
Е8Ецо<tr

Fiо

х
цL

,ýr
Ф

Ф
L;оо
-

ý
)Д t_с)лeiсrх
цLб

Еца
.(2 эо
Еýр
vL(J
(J цr 'Е

б) хЁ
цFФ

ý FHФ гýДоý
рgЕ
ФiЕ*

о9Ё
Фg
Е*Ё<

пN
(..t

со

цt

Ёl
El!l

,п|
(с

Б

дд
ý
ц

сa

,:

(в

р

t,"

(с

л

а
F,

,&

ф^ох
6{о. ;1

lлбху
у-оОЕх

О :l,оЕ
а-.

t{о

арнЕ
д*
>у
сл!Фоа{Г{
о9
н9
*0>
li с)(../ с)
QrЮ(.) л
zY

ф^ох
ct{
цl

lлбxs.
о>(-чоОi(X
д"l

о:
б:f

о. ai
|)<

L

-ФHrrdi

>,У
со!ооак
_-Ф

- ;i

*Ф
lJ{Н
!оUc)
а. Loс)л
дY

Ф
ЁЁ
:лL

ЁЬхot-cýо-д iEФqдЕ hЕ
,i lJ. cry_ч-u;

ко(€}4
со

д
цL
ол
ь
N
ctl

I

\n
N
сtI
(n

tr
Е{

а
оq
о
ё1

х
д
ооо

а
фо
Фн
li
ёlо
Е

со
l)(н
бо
н

й

о,о

t
s

+
О,s

чФd

с)

о] (-.l (ч

\п
N N C.l

s
ý .f,

Ф,

\f,

са

ý
c]

**ю.}
лNчN
ta)

ь
п

N

E(l lsl l

Бl l

8lol
!l

ol
bl
()l
jl
Ёl ý
ojl у()l ý
Pl Fol о
szl FOl 9
ýl c.l

=l л
,sJ Ё
i._.,] l 0)Jl х
a)l л
ýzl bdýlю
1{l с.)yl t\ol ф

ц

d
фо
ф

оаýю
ол
Фх
о*Фgюh
Y9^
Ё*5<

ОF

trФн
rrЁ!Ч;дохч р.х>,tr tr8оОоl х
Фч:с
rjbiHн9аrн

хоё
lчtа

l> к ь,

1-1gd

l:lEgl
l tl: Hl,

lЕlЁа{

ilf,ЁЁl,

lЕll
l'lll5l ]

-lДI"
Еlчlý
ёl El ЁalEiý
ýlýlч

ёlЁё

(tl

t-.о

FоF
оFо

d

EhjоФьý>ц:fФt.iKjt 9
Е85.*о 9
"ао

к
*LЕьос€ь
5оFiтir{(.)
<Еь}aU q)

а,о

х

t(
(в

Еt)о(oхý>ф
;i ri (J
2xL*3 б,
,аь

Еа)оФ>,
ýЕtq
50)Fr;rir-O
axr,рв б,

Ео)оФ>ý>!аlJФF.;ri k с)

ах>}*о 9
Ёч

ч
о. F{Ё-х(.) ФФо.Фн

й

х
ts:д

|*0)о
йыlл

{гсd

н
дц

х
l.о :,iФЕ
>\сdtrсоr)

ф

о.н
t_' ý(с) (ý
ФQ-Фн

о

х
л

*аУаýн
)чdjФбнн
бFЕ
Е v;
лUц

ЁА):!Е\
ц!!сооГасо(ýхd!c;

4о*

дуь(
(iЦч

iJса х
O\J V

ст)

9;!:а а
!,,i ý*аУt(i-{aýнн,Е8Dý
8 э 3БДо * о !*
l ý с0 ýdiчiнцц3&ЁЁ<ýБtsх
ЕýЁýЁ0.)вь&лаtч; tr к;ЁБsýý
ý Ё э Ё9
d*jы-*"'ЁЁiо ý;]tд *
ý Б Ё; Ё
gЕэUЁ
цUб<tr

Qэ,>,л
qJý--ll

ЕёýЁý
ь 9 ч ;1 dФ л о.х Ёо: tr ч;л
о * о !d*
! ý ф ýллvпЕца
3 R fi *<tХдdm
ývUJ-sdчсOсбБнзФýй
0) i ýд л€l

='; tr tr Ё
Ё.]Fн\9ý
к ý ц b.'tJ
ýЁЁНsd*r+Езd*tsЕl, t - rл *vrdщrýЕЁа
с Ф Ёdi о
ý Ь л : 9G О Yrl о59""}4п9о)<tr

9;*z9ý5Oi] Ki
лlо оБоо8рВ
оtrбLФФоЁ*ЕýgOa(ý
iJH5FЕlф!:<Uлч
}4gФý
Б ý Е"Riтfr trй*Ёs
ц ý -00ýЁЁdх*lд ,-г д

iЁ()+
ýЕýчо<ý

\Ао9ý*-ýd
ýёЕЁfr
Е; $вýлнлU-Е с й ý__,о н н tщ8&Ё*dýЬ8$в
ЕýýýЕ9Ц Э"tý

Jl*lчв,hýHB

gý ý * il.tsfý**QsЕнд\ч(ý*:Ётý
Вцrд8Но ý асд Ё
ý Е ýJ 8Е tr нч Е

ЕýБ"Е<tr

l1 2Ааы*-йl<!Jaýж()ЕсЁн;i
люоS4х
ц U U;a d

3 g 3Бýо 1о Е-
!iwчýл_
лЁ;all
9iFаЦ3&iЁ<ЕЕцсdсо
ý9лт;

ЕкЁЕн
&Е ЁЕ'"ý
Jн-lч<
Е dц :! * г_< ,1]J,

ýЁiсs
iнд19аД*Ё_
зd*tsх
!э ý ёц ёý*Е
F 0) э ^; оF в хч 5rЕ"8БU9tr'о о<tr

9;,z
й*>
оэdдю о
Фло.ОУtr
LФд
чФZ
9ндЕlФ
ý9оь(sZФ
Б*Ё

:f ,ýкý*
Ёý=
ьýн

ýБё
a()lJЕ{о
<tr

la)
с\1

ýt
-i
E{

ta)
с..lФ
с]
N
-1

ь{

х

\о
c,l

ý.а
_;

\о
с..1

ýý
J
о

сt.]о
б.l
с\-:

ь

лaоФхtrLy

кчЁ
Prх сdн ЁЕ лв н ý л
оЁыýdФхYмо

ЕзЕЕrНЭ
ý Ё ý н цн ЕЁýiý;ЕЕ
rе * Е ý Ё Ёý: Н€н ý g

Едн**
(!3g

ч Е dB
; ý F,ý
Е q"3Е
ýнЕЁ
нвЕЁБфчФ
1ý Е Н анхнY>н*rtцЁ,9tr б а 3t(YtrЁi>

х
д
F
iцдл

Фэ>аlч} Fц
!ЁrJ
ч 9ЁL.
Е о Б ýхе в Е ьRg к Е Е -,;+я!нý
нФdоЁсхtýБýgннцчлч
=онФУdJY Ф;-i-ачу U,

ý8 Е аёýаYr4,trоо

Ф

Ф
cBf
ь(Q

r-i Бýс
*l-8S,
вхэ*гл ý
ё+ ф
*r-L

оХtrri!/

нЕý
аж с0
;F.ел* Б ý ллч]v

Gý4умоV л* Ф Е

il з Е Е rý э
ý Н Е Н Lý;з9ЕýцЕЕ
я п gý и ý ЕFёýýвёЁь Y яF е н>оиt ? aН Ч Я?XJ ts-эй н б

tоýдi

ýgяiг ао
\Jl;FiL,сdхс(Ет
;cEJ*
*9Ё
яgаrх ýj

уЕ й

t и) ь оо о\

х

d
Ei)
Ф(gхs>ф.JФн
;d rd с)

*Ех!зU 9
.tуtJ
п

EiljоФ>\ý>ФaJФзis Е- EJ\< о t-i

*в 0,
,аь

ý
Еi)
ý>са
|JФFr}{ ri (J

ахх!зU q)

бtJ

х

кýс
\охс):
>,б
о

ч

l-, уосýФо.
ФFi

о

х
л

t_-, Б ьia т i-
J;й

л

-bZ
сjФнс)
Ll!

ý( lдl

Ё<
сВ gо

ýБ
цf
.сd
Ф:
Fvо*
ьёФЕ

z,
lл+
r) о

,о

Hz
ia{2
Ф;1(dдю оýооФло-
о9ь,лtrхZсй9Б>ý?jкБFЕtrФх
ý9охb4szфý
Б ý &п{; Erx
к ý:cri
ýфЁdх _*
ьýаýцЕЁФ*
Ёgвцо<Ё

Q;|a2OЕý>sYЕ€ýggь v v;} d

8 g 3Бýо Н о Е*a Ф ф ýл;о q *:Ёlл8RЁ*dЕЦЦdсоýчотh
ЕýЁýн9ч 3аý

JH*\9a,аýF*

ý J а i\
Hga=_ýi*Дчvа*!+ч ц , ýв{* ts Ео ý

=Lд Е
ý Е ЁJ ЁЕtsiJlЛF

Ё g 8о эчUсD<tr

9;
-2лоý*_й
Х|{аЕtз63Еýнооsх
8 е ftБЁ
a) Н о bd*й (ý ф ýл;
о ц *:dlл8&Ён<ýБtýв
нýýýн9ц эЁý

_JF_(9ýа ý F Е

F J 2 ),
{!g=;ýi*дчwiДjЁ_

*{д8Е
U*ащ;
ý В ý;3rнJщFýц;:*Е Ф Xri о<_очууцо оj4 r

9;\zоEý>s*н€ 8 о ý

ý; $вý
о * О Ь4-k ý ц ý;о Б * ЕЦ8Rаg<ýБ8ýвЕЕЕЕg
&Н эцý
-l Е+ýýк ý ] Ёе< ! 2 )\ц,i]чЕ

р}ЁНg
* Е ý: Е
-k!щйýь;,]*ё eD Х ri оа8"-х<tr

х

ь
с!

ý
c.l

о
Et

гt
с!

ýsf

ь{_

ь
ё.l

ot
с.]

L.L

х

со

F
ю

х

Ф

:Lх>ЁF

ф>

х
дн
л

rнлЕ аьFN
!Ё9

t 9эl*
нчRU о о i\ei б ; Z"х

Е g Е Е --;
- * ц F ц

ыФФоiQхilýЕýý
Fнцvлн
!J о х-о-ч у,

ý8 Е еёЕаvЦ.trоо

(ý

ьЕ
б(d
fс)

сý iz:сФдцч^o=U
; у*
.ой ts,&YL

z^л: м Y
;у/лL-л н уыk!,]ýФ(ý5>. Fa Q.х бJч h н ЁЕ

; в,Ё Е i t
эr >|'<' о., ьZ >sЕýьýн
], Н }Л Ф v Cv,)

ý з Ё 8"Э ЕЁý!чп*\wдýtr*lц
ЕБýЕ9ц
РdýхоЁ
Ед ý,Ё Ё айvёЕ ý в

х-д
i
f

р)ý.v
Ф. !'j со л.*л

lv
сUdлk ý ЦrБг с--;
l;,,V ц'ФХ*
ý0l+Ё
.цiJ:tд
Ёm9с)
UL":fд
лYщdI
i-лсý_iЦЧrXFX>
л*)ajLr

t4YЕф>

o.1 са